



گفتگو با شهرزاد مظفر سرمربی تیم ملی فوتسال بانوان:

# به قدرتی بزرگ تبدیل شده ایم

## آسیا اکنون برای ما کوچک شده است

افتخار بزرگ دیگری در فوتبال کشورمان رقم خورد. تیم ملی فوتسال بانوان ایران برای دومین بار قهرمان آسیا شد. این قهرمانی در پرتو درخشش و قدرت نمایی حاصل شد. تیم ملی فوتسال بانوان در شرایطی قهرمانی اش در جهان پرآوازه شد که متأسفانه در داخل کشور با زدن خود به کوچه چپ به راحتی از کنار آن عبور کردند. عدم پخش رقابت‌های این تیم در شرایطی صورت گرفت که جهان فوتسال در برابر این قهرمانی کلاه از سر برداشته است. به احترام بانوان ایران زمین... اما بانوان فوتسال کشورمان بدون توجه به کم مهری‌ها و کج سلیقگی‌ها و بدون توجه به نوع رفتار برخی‌ها که خود را کاملاً به بیراهه زده بودند، با قدرت تمام به میدان رفتند و در برابر بزرگان آسیا فراتر از آسیا ظاهر شدند. قهرمانی این تیم که برای سال دوم رقم می‌خورد در شرایطی حاصل شد که حریفان تا بن دندان خود را آماده و مسلح کرده بودند. کلیه رقیبان به دنبال قهرمانی بودند. اما هر روز که می‌گذشت قدرت نهایی تیم فوتسال بانوان ایران بیشتر به چشم می‌آمد تا بیشترین بحث و بیشترین حرف در مطبوعات نوشتاری و تصویری در کشور تایلند، از تیم ملی فوتسال بانوان ایران باشد.

این تیم برای قهرمان شدن زحمات زیادی کشید. تلاش‌های شبانه‌روزی صورت گرفت. سختی‌ها به جان خریده شد تا قهرمانی به دست آید. در این میان شهرزاد مظفر سرمربی تیم ملی فوتسال بانوان ایران در این موفقیت نقش بسزایی داشت. مظفر که مدتی به خاطر کم مهری و برخورد‌های یک بعدی از اطراف ورزش دور مانده بود، پس از بازگشت مجدد به فوتسال توانایی خود را مجدداً به رخ کشاند تا مشخص شود که او به حق در مصدر هدایت تیم ملی فوتسال ایران قرار گرفته است. پس از بازگشت تیم ملی فوتسال بانوان ایران به وطن در یک فرصت مناسب با شهرزاد مظفر به گفتگو پرداختیم. البته در نظر بود تا با سایر اعضای تیم هم گپ و گفت داشته باشیم. اما به دلیل حضور در مسابقات و خستگی راه خیلی زود بازیکنان از نگاه اصلی مطبوعات پنهان شدند تا با استراحت لازم، خستگی چند ماهه گذشته را از تن خارج کنند. با این حال مظفر سرمربی تیم ملی فوتبال بانوان ایران به همان روش همیشگی و متانت خاص و ویژه‌اش و بدون توجه به خستگی کار و راه در برابر سوالات ما قرار گرفت و به یکایک آنها در نهایت آرامش پاسخ داد. با هم گفتگوی جوانان امروز با شهرزاد مظفر سرمربی تیم ملی فوتسال بانوان ایران را می‌خوانیم.

### \* عوامل قهرمانی را چگونه تعبیر می‌کنید؟

سه عامل را می‌توان به این کار نسبت داد.

۱- حمایت همه جانبه فدراسیون فوتبال در ده ماه گذشته. فدراسیون فوتبال برای آمادگی تیم ملی فوتسال بانوان ایران از هیچ کمکی دریغ نوزید. تمام قد در خدمت تیم بانوان قرار داشت. یک عده ابزارهای قهرمانی را برایمان مهیا ساخت تا راه هموار شود. فدراسیون فوتبال هیچگاه از واژه اعتمادسازی عقب‌نشینی نداشت. بیست اردوی تدارکاتی و تمرینی برای آماده‌سازی برپا کرد تا حمایت خوبی شده باشد و تیم آماده‌تر شود. دعوت از تیم‌های بزرگ و انجام بازی‌های تدارکاتی به تیم ما اعتماد به نفس می‌داد. دیدار با ایتالیا، بازی با چین، مقابله با روسیه و اوکراین عملاً باعث شد تا تیم روز به روز به اهداف خود نزدیکتر شود. انجام بازی‌های تدارکاتی با تیم‌های نامبرده باعث شد که تیم ما هر روز بهتر شود.

مسأله دوم برطرف کردن مشکلات در تیم بود. اصولاً هر آنچه که لازم می‌دانستیم در خدمت تیم قرار دادیم و فدراسیون فوتبال هم کاملاً با ما همکاری داشت. استفاده از خانم‌های اسلامیان

به عنوان روانشناس در کنار تیم بحث آمادگی روحی و روانی و ذهنی گروه را تقویت کرد و استفاده از یک آنالیزور که نقش مشاور را ایفاء می‌کرد تقریباً کلیه ویژگی‌های یک تیم قهرمان را برای ما مهیا می‌ساخت.

مرحله سوم به تلاش بازیکنان بر می‌گردد، ۱۰ ماه حضور در اردو، ۱۰ ماه به دور از زندگی و خانواده و ۱۰ ماه تلاش شبانه‌روزی باعث شد تا باورها در تیم ما زنده و زنده‌تر شود. باور کنید که تلاش و از خود گذشتگی بازیکنان ستودنی است. اینان حتی در شب عید که اعضای خانواده به دور هم جمع می‌شوند، در اردو باقی می‌مانند تا هیچ فرصتی از دست نرود. بنده به عنوان سرمربی تیم دست این بچه‌ها را به خاطر رشادتشان می‌بوسم. چون بنده نزدیک‌ترین فرد به آنها بودم و می‌دیدم که چگونه تلاش می‌کنند. در کنار این مسایل و عایت اخلاق اسلامی بزرگترین عاملی بود که ما را به باورها بیشتر و بیشتر نزدیک می‌ساخت.